
                                                                                           
Area Patrimonio               
Servizio Valorizzazione Sociale di Spazi 
di Proprietà Comunale 
                                                                                                          

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE    

                    N.  6   del 15 maggio 2019                                                          

oggetto: convocazione della seduta pubblica per il giorno 24 maggio 2019 della Commissione 
per  la  valutazione  delle  domande  pervenute  per   l'assegnazione  in  locazione  di  locali  di 
proprietà comunale destinati ad attività commerciali e associative di cui all'Avviso Pubblico 
approvato  con  la  Disposizione  Dirigenziale  n.  14/2018  rettificata  con  la  Disposizione 
Dirigenziale n. 16/2018

 

Piazza Cavour, 42 4° piano Napoli 
 servizio.valorizzazione.spazi@comune.napoli.it  valorizzazione.spazi@pec.comune.napoli.it

mailto:servizio.valorizzazione.spazi@comune.napoli.it


IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE

 con  la  Disposizione  Dirigenziale  5  del  13  maggio  2019  si  è  provveduto  a   nominare   la 
Commissione   per la  valutazione  delle  domande pervenute per  l'assegnazione  in  locazione  di 
locali  di  proprietà  comunale  destinati  ad  attività  commerciali  e  associative  di  cui  all'Avviso 
Pubblico approvato con la  Disposizione  dirigenziale  n.  14/2018 rettificata  con la  Disposizione 
Dirigenziale n. 16/2018 stabilendo che   la Commissione si sarebbe riunita in seduta pubblica il 
giorno 28 maggio 2019, nei locali ubicati al 6° piano di p.zza Cavour, 42 alle ore 10:00;

 si  è  stabilito  di  pubblicizzare  detta  convocazione  mediante  Avviso  da  pubblicarsi  sul  sito  del 
Comune di Napoli e mediante comunicazione diretta agli interessati a mezzo e-mail ove l'indirizzo 
sia reperibile dalle informazioni riportate sulle buste di partecipazione;

CONSIDERATO CHE

 sono subentrati impedimenti per confermare la convocazione della seduta della Commissione alla 
data indicata;

  non è opportuno differire ulteriormente detto adempimento e risulta, quindi, preferibile anticipare 
la convocazione della Commissione al giorno 24 maggio 2019.

DISPONE

 anticipare al 24 maggio 2019, sempre alle ore 10:00 nei locali ubicati al 6° piano di p.zza Cavour 
n. 42, la convocazione in seduta pubblica della Commissione per la valutazione delle domande 
pervenute per   l'assegnazione in  locazione di  locali  di  proprietà  comunale destinati  ad attività 
commerciali e associative di cui all'Avviso Pubblico approvato con la Disposizione dirigenziale n. 
14/2018 rettificata con la Disposizione Dirigenziale n. 16/2018;

 stabilire di pubblicizzare la convocazione mediante Avviso da pubblicarsi sul sito del Comune di 
Napoli

Sottoscritta digitalmente dal
Dirigente  del  Servizio  Valorizzazione  Sociale  di 
Spazi di Proprietà Comunale 
Dr. Giovanni Paonessa

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. n° 82 del  
07/03/2005, e ss. mm. ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del d.lgs. 82/2005

Piazza Cavour, 42 4° piano Napoli 
 servizio.valorizzazione.spazi@comune.napoli.it  valorizzazione.spazi@pec.comune.napoli.it

mailto:servizio.valorizzazione.spazi@comune.napoli.it

		2019-05-15T10:39:54+0000
	GIOVANNI PAONESSA




